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PROCEDURA DI GARA 
SECONDA seduta pubblica finale  

AVVISO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
	  
OGGETTO: PIANO INFRASTRUTTURE STRATEGICHE INTERREGIONALI E REGIONALI 
DELIBERA CIPE  n.62 del 3 agosto 2011-Delibera di GR n. 540 del 24.03.2011 Programma svi-
luppo delle infrastrutture strategiche e della piattaforma logistica della PUGLIA denominato “PU-
GLIA CORSARA”.CUP  I74F12000020003- CIG n. 58227659AD.  
Procedura aperta per l’affidamento della PROGETTAZIONE ESECUTIVA e della ESECUZIONE 
dei “Lavori DI REALIZZAZIONE DI FASCIO FERROVIARIO, PRESA E CONSEGNA, NELLA 
STAZIONE DI INCORONATA FOGGIA E DI INTERCONNESSIONE CON BINARI ASI-MESSA 
IN SICUREZZA.  SECONDA SEDUTA PUBBLICA FINALE .	  
	  

	  
Si dà formale comunicazione che in data 22 dicembre 2014 nella seconda ed ultima sedu-

ta pubblica si è proceduto alle operazioni di conclusione della gara in oggetto, procedendo alla 
notifica della graduatoria delle offerte tecniche e offerta tempo ed all’apertura della buste conte-
nenti l’offerta economica, come da tabella riepilogativa allegata. 

La gara è aggiudicata provvisoriamente all’impresa: 

	  
CONCORRENTE	   PUNTEGGIO	  

1 ROTICE ANTONIO srl (capogruppo)- F.lli DI 
CARLO srl- ICG srl in ATI 91,54 

 ribasso sui lavori  6,522% 
 ribasso sulla progettazione esecutiva 25,00% 

Segue in graduatoria: 

2 
C.C.C Cantieri Costruzioni Cemento S.p.A  
(capogruppo)ROTICE s.r.l. - in ATI (MUSILE 
DI PIAVE)VE 

76,51 

 ribasso sui lavori  5,610 % 
 ribasso sulla progettazione esecutiva 5,610% 

 
Il presente avviso è pubblicato sul sito ASI  www.asifoggia.it e all’albo del CONSORZIO ASI.  
	  
	  

	   	   	   	   	   	   	   	   	   	          
                                                               Michelarcangelo MARSEGLIA 

                           DIRETTORE ASI FG-RUP 



OFFERTE OFFERTA 
TECNICA

Ribasso 
lavori max PESO PUNTI Ribasso 

progetto max PESO PUNTI

O1 37,11 8,0310% 8,031% 1,00 13 13,00 8,031% 70,00% 0,11 2 0,23 13,23

O2 34,61 0,9700% 8,031% 0,12 13 1,57 7,00% 70,00% 0,10 2 0,20 1,77

O3 60,27 6,5220% 8,031% 0,81 13 10,56 25,00% 70,00% 0,36 2 0,71 11,27

O4 45,63 4,2900% 8,031% 0,53 13 6,94 70,00% 70,00% 1,00 2 2,00 8,94

O5 47,27 5,6100% 8,031% 0,70 13 9,08 5,61% 70,00% 0,08 2 0,16 9,24

OFFERTE OFFERTA 
TECNICA

Ribasso 
tempo max PESO PUNTI

Ribasso  
tempo 

progetto
max PESO PUNTI

O1 37,11 80 80,00 1,00 18 18,00 10 10 1,00 2 2,00 57,113

O2 34,61 80 80,00 1,00 18 18,00 10 10 1,00 2 2,00 54,605

O3 60,27 80 80,00 1,00 18 18,00 10 10 1,00 2 2,00 80,271

O4 45,63 80 80,00 1,00 18 18,00 10 10 1,00 2 2,00 65,625

O5 47,27 80 80,00 1,00 18 18,00 10 10 1,00 2 2,00 67,271

OFFERTE OFFERTA 
TECNICA

Ribasso 
tempo 
lavori

Ribasso 
tempo 

progetto

OFFERTA 
economica 

lavori

OFFERTA 
economica 

progetto
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO MAX Graduatoria

O1 37,11 18,00 2,00 13,00 0,23 70,34 4

O2 34,61 18,00 2,00 1,57 0,20 56,38 5

O3 60,27 18,00 2,00 10,56 0,71 91,54 91,54 1

O4 45,63 18,00 2,00 6,94 2,00 74,57 3

O5 47,27 18,00 2,00 9,08 0,16 76,51 2

Procedura	  aperta	  per	  
l’affidamento	  della	  
PROGETTAZIONE	  
ESECUTIVA	  e	  della	  
ESECUZIONE	  dei	  “Lavori	  
DI	  REALIZZAZIONE	  DI	  
FASCIO	  FERROVIARIO,	  
PRESA	  E	  CONSEGNA,	  
NELLA	  STAZIONE	  DI	  
INCORONATA	  FOGGIA	  E	  
DI	  INTERCONNESSIONE	  
CON	  BINARI	  ASI-‐MESSA	  
IN	  SICUREZZA.	  	  

geom.Michelarcangelo	  MARSEGLIA	  

arch.	  Denise	  DECEMBRINO	  

ing.	  Amedeo	  PETRONELLI	  

La	  commissione:

TABELLA COMPLESSIVA DEI PUNTEGGI OFFERTA TECNICA-OFFERTA TEMPO -OFFERTA ECONOMICA




